MANIFEST REGENTA ALEKSANDRA NARODU

Beograd, 6. januara 1919/24. decembra 1918.
Mome narodu Srbima, Hrvatima i Slovencima.

Dočekasmo srećni davno žuđeni dan našeg oslobođenja i našeg
slobodnog ujedinjenja u nezavisnu Narodnu Državu, u kojo j će naše
pleme živeti punim životom i bez prepreke uživati darove, kojima je
blaga Božija ruka obilato obdarila lepu našu domovinu.